
UCHWAŁA NR LIV/387/2023
RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały nr X/74/2019 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 2 października 2019 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli praktycznej nauki 

zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych

Na podstawie art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 poz. 572), art. 42 ust. 7 pkt 3, lit. d w związku z art. 91d ust. 1 Ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późniejszymi zmianami) oraz art. 19 
ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 854) Rada Powiatu 
Namysłowskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr X/74/2019 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 2 października 2019 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli praktycznej nauki zawodu we 
wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych zmienia się § 1, który otrzymuje 
następujące brzmienie:

„§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli praktycznej nauki zawodu 
we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych w wymiarze 18 godzin”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego.

§ 3. Traci moc uchwała nr LII/369/2023 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 8 listopada 2023 r.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 29 stycznia 2024 r.

  

Przewodniczący
 Rady Powiatu Namysłowskiego

Andrzej Michta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia czwartek, 4 stycznia 2024 r.

Poz. 37


		2024-01-04T14:09:41+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




